kepada Pihak Kedua dan Pihak Kedua menerangkan 

dengan ini membeli dari Pihak Pertama :  ------------------  

 Hak Milik Nomor : 1766, atas sebidang tanah 

sebagaimana diuraikan dalam Surat Ukur tanggal 22 

Januari 2008, Nomor : 0933/Wonokromo/2003, 

seluas 264 m² (dua ratus enam puluh empat meter 

persegi) dengan  Nomor Identifikasi Bidang Tanah 

(NIB) : 11.01.05.01.04966 dan Nomor Obyek Pajak 

Surat Pemberitahuan Pajak Terhutang Pajak Bumi 

dan Bangunan (NOP SPPT–PBB) : 

33.74.050.001.007.0134.0 -----------------------------------

[...]

sesuatu yang tumbuh dan berdiri diatasnya. -------------  

Selanjutnya semua yang diuraikan di atas dalam akta 

ini disebut "Obyek Jual Beli".  --------------------------------  

Pihak Pertama dan Pihak Kedua menerangkan bahwa :  -  

a. Jual beli ini dilakukan dengan harga Rp. 

14.000.000,- (empat belas juta rupiah). ------------------  

b. Pihak Pertama mengaku telah menerima sepenuhnya 

uang tersebut diatas dari Pihak Kedua dan untuk 

penerimaan uang tersebut akta ini berlaku pula 

sebagai tanda penerimaan yang sah (kwitansi).  ---------  

c. Jual beli ini dilakukan dengan syarat-syarat sebagai